

Świętują ludzie oświaty z powiatu

Medale Prezydenta RP, nagrody dla nauczycieli od Mirosława Pampucha, starosty olsztyńskiego i podniosła uroczystość w Zespole Szkół w Biskupcu – tak w skrócie wyglądały obchody Dnia Edukacji Narodowej w powiecie olsztyńskim. Wszystkim ludziom oświaty składamy najlepsze życzenia z okazji ich święta!



Powiatowe obchody święta nazywanego kiedyś Dniem Nauczyciela, a obecnie Dniem Edukacji Narodowej, odbyły się w czwartek 14 października w auli Zespołu Szkół w Biskupcu. W ciasnej, ale przytulnej sali zgromadzili się nauczyciele, uczniowie, rodzice, pracownicy administracji, emerytowani nauczyciele oraz goście. Władze powiatu reprezentował na uroczystości Arkadiusz Paturej, wicestarosta olsztyński.

- Nauczycielom i młodzieży życzę wszystkiego najlepszego z okazji święta – mówił Arkadiusz Paturej.

Wicestarosta poinformował wszystkich zebranych, że wśród pięciu nauczycieli nagrodzonych przez starostę olsztyńskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej znalazło się dwóch nauczycieli z Biskupca – Krzysztof Karmazyn, dyrektor ZS w Biskupcu i Halina Snarska, nauczycielka.

- To jedyna szkoła w powiecie, która otrzymała dwa wyróżnienia – podkreślał Arkadiusz Paturej, który mówił także o głównych założeniach przygotowywanej Strategii Oświatowej Powiatu na lata 2010-25. – Czekają nas w najbliższej przyszłości duże wyzwania, które związane są z niżem demograficznym i malejącą liczbą uczniów. Dlatego główna teza strategii będzie się opierała na założeniu, że szkoły mają być niezwykle atrakcyjne i lepsze od konkurencji, co pozwoli przyciągnąć do nich, jak największą liczbę uczniów.

W czasie uroczystości w Biskupcu odbyło się także ślubowanie klas pierwszych i przekazanie identyfikatorów pierwszacom.

- To wydarzenie to symboliczne przyjęcie was w poczet uczniów naszej szkoły – zwracał się do młodych ludzi Krzysztof Karmazyn.

Warto nadmienić, że oprócz Krzysztofa Karmazyna i Haliny Snarskiej nagrody Mirosława Pampucha, starosty olsztyńskiego otrzymali także: Henryk Domian, nauczyciel Zespołu Szkół

Podstawowo-Gimnazjalnych dla Dzieci Przewlekłe Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce, Anna Krystyna Uszpolewicz, pedagog Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olsztynie oraz Danuta Błaszczuk, nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żardenikach.

Z kolei na obchodach wojewódzkich DEN w Olsztynie medalami Prezydenta RP odznaczeni zostali:

- 1) Ryszard Lachowicz – dyrektor Zespołu Szkół im. Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza w Olsztynku – Złotym Medalem za Długoletnią Służbę,
- 2) Danuta Sibierska – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żardenikach – Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę,
- 3) Alina Ślimak – dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Dobrym Mieście – Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę,
- 4) Andrzej Wonia – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrym Mieście – Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę.



„Kto nigdy uczniem nie był, też mistrzem nie będzie”



*Szanowni Dyrektorzy,
Grono Pedagogiczne, Pracownicy Administracji i Obsługi,
Byli Pracownicy Szkół i Placówek Oświatowych
Powiatu Olsztyńskiego,
Drodzy Uczniowie*

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej chciałbym podziękować w imieniu Zarządu Powiatu w Olsztynie Wam wszystkim za codzienną pracę, poświęcenie i serce wkładane każdego dnia w wychowanie młodych pokoleń. Wasz trud i zaangażowanie są nieocenione. Słowa wdzięczności, które kieruję w tym dniu niech będą chociaż namiastką naszych odczuć i wyrażą nasz głęboki szacunek.

Wszystkim pracownikom szkół i placówek oświatowych Powiatu Olsztyńskiego życzę cierpliwości, wytrwania oraz wszelkiej radości płynącej z ich codziennej pracy z młodym pokoleniem oraz spełnienia nawet tych najskrytszych marzeń.

Uczniom życzę jak najlepszych wyników w nauce, zadowolenia z przyswajanej wiedzy oraz powodzenia w dalszej edukacji.

Byłym pracownikom życzę poczucia satysfakcji z dobrze wypełnionej misji nauczyciela i pedagoga. Pragnę zapewnić, że we wszystkich problemach drzwi szkół oraz mojego gabinetu są dla Państwa zawsze otwarte.

Życzę zdrowia, wiele uśmiechu i radości na co dzień.

Z wyrazami szacunku i uznania

Mirosław Pampuch
Starosta Olsztyński





Drukuj